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Castellum initierar nytt återköpsprogram
Den 20 februari 2026 offentliggjorde Castellum AB ("Castellum") att styrelsen för Castellum hade 
beslutat att initiera återköp av egna aktier för ett förvärvsbelopp om upp till 3,4 mdkr. Styrelsen för 
Castellum har nu beslutat att avsluta återköpsprogrammet.

Castellum har under perioden 20 februari till 24 mars 2026 återköpt 15 075 097 egna aktier för ett 
sammanlagt belopp om 1,7 mdkr, vilket motsvarar ett genomsnittligt pris om 112,02 kronor per aktie.

Castellums styrelse har idag, genom utnyttjande av bemyndigandet från Castellums årsstämma den 7 
maj 2025, beslutat att initiera ett nytt återköpsprogram.

Förvärv av aktier inom ramen för det nya återköpsprogrammet kommer att genomföras i enlighet med EU:
s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 (”MAR”) och Kommissionens delegerade förordning 
(EU) 2016/1052 (”Safe Harbour-förordningen”). Förvärv av aktier kommer att genomföras av ABG Sundal 
Collier, som kommer att fatta sina handelsbeslut oberoende av Castellum vad avser tidpunkt för 
förvärven av Castellums aktier.

För återköpsprogrammet gäller följande villkor:

Förvärv får ske av högst så många aktier att Castellum, efter varje förvärv, innehar högst tio 
procent (10%) av samtliga aktier i bolaget. Det maximala förvärvsbeloppet är 1,7 mdkr.
Förvärv ska göras på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Nordic Main Market Rulebook, 
MAR och Safe Harbour-förordningen.
Aktierna ska förvärvas till ett pris per aktie som ligger inom det vid förvärvstillfället registrerade 
kursintervallet på Nasdaq Stockholm, vilket avser intervallet mellan det högsta aktuella köpbudet 
och det lägsta säljbudet som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm, och förvärv ska i övrigt 
genomföras i enlighet med de regler om pris vid återköp av egna aktier som finns i Nasdaq Nordic 
Main Market Rulebook.
Förvärv av aktier får ske vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till Castellums årsstämma 
2026.
Betalning av aktierna ska ske kontant.

Syftet med förvärven av egna aktier är att anpassa bolagets kapitalstruktur och därigenom på ett effektivt 
sätt bidra till ökat aktieägarvärde.

ABG Sundal Collier har utsetts till Castellums rådgivare i samband med återköpen av aktier.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgick det totala antalet aktier i Castellum till 492 601 452, 
och Castellum innehade 15 574 500 egna aktier.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Pål Ahlsén, verkställande direktör, Castellum AB, +46 76 807 97 02
Christoffer Strömbäck, tillförordnad CFO och tillförordnad transaktionschef, Castellum AB, +46 70 249 
72 55

Om Castellum
Castellum är ett svenskt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i 
tillväxtstäder. Per den 31 december 2025 uppgick fastighetsvärdet till cirka 137 mdkr. Bolaget är noterat 
på Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum 
är det enda svenska fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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